Rentnik on kohustatud tasuma rendileandjale tasu maatüki kasutamise eest alljärgnevalt: 
3.1.1. lepingu punktis 2.1.1. nimetatud maatüki eest 53,00 (viiskümmend kolm) eurot aastas, millest 

renditasu on 10,00 (kümme) eurot; 
3.1.2. lepingu punktides 2.1.2. ja 2.1.3. nimetatud maatükkide eest 109,00 (ükssada üheksa) eurot 

aastas, millest renditasu on 10,00 (kümme) eurot; 
3.1.3. lepingu punktis 2.1.4. nimetatud maatüki eest 27,00 (kakskümmend seitse) eurot aastas, 

millest renditasu on 10,00 (kümme) eurot; 
3.1.4. kokku 189,00 (ükssada kaheksakümmend üheksa) eurot aastas, edaspidi kasutustasu, üks 

kord aastas. Esimese aasta kasutustasu tuleb maksta hiljemalt 14 kalendripäeva jooksul arvates 
vastava arve saamisest ja järgnevad ettemaksuna 31. detsembriks. Kasutustasu koosneb 
renditasust ja kõrvalkuludest (maamaks jm maksud ja koormised) ning sellele lisandub